
   

 

 ＊ 塾内テストの中止について 

保護者の皆様におかれましては、日頃より当塾の運営にご理解とご協力を賜り心より

御礼申し上げます。 

１１/３（木）・１１/４（金）塾内テストを予定していましたが、テスト範囲と学校

の進度があまりにもかけ離れているため今回の塾内テストを中止し、1月に延期する予

定です。 

今後はこのようなことが無いよう充分に気をつけ、大切なお子様の学力の向上につな

がる授業、アドバイスに全力で努める所存です。 

 これからも保護者の皆様のあたたかいご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申

し上げます。 

 

中 3 は予定通り山陽新聞高校受験模試を受けていただきます。 

 

 

 

 

 ＊ 各検定日程表 

下記の日程でツユム塾にて実施いたします。 

 

 

 

 

 

 ＊ お休み 

１１/２（水）・１１/３（木）・１１/４(金)は年間授業計画通りお休みになります。 

 

実施日 試験会場 受付時間 

１１／３（木）  明誠学院高等学校 ８：００～ 

検  定 実施日 

漢  検 １０／２９（土） 

数  検 １１／１２（土） 

お知らせ 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12o5u9i8q/EXP=1382019427;_ylt=A3JvdVnjn15SsgIA7vqU3uV7/*-http:/www.misaki.rdy.jp/illust/kisetu/autumn/title/sozai/11x203.jpg

